AYUNTAMIENTO DE GARCÍA, NUEVO LEÓN, 

CELEBRADA EL DÍA 12 DE NOVIEMBRE DEL 2014, SE APROBÓ EL PROYECTO DEL 

PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL DEL AÑO 2015, MISMO 

EN EL QUE H. CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN, DETERMINO APROBAR 

LA CANTIDAD DE $31, 229,053.80 (TREINTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS 

VEINTINUEVE MIL CINCUENTA Y TRES PESOS 80/100 M.N.), COMO EL IMPORTE DE 

INGRESOS DERIVADOS DEL FINANCIAMIENTO AUTORIZADO EN EL 

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2015, EL CUAL FUE PUBLICADO EN EL PERIÓDICO 

OFICIAL DEL ESTADO EL 29 DE DICIEMBRE DEL 2014, MISMO RUBRO QUE EL 

MUNICIPIO CONVIENE EN LA APLICACIÓN PARA LA INVERSIÓN DE OBRAS